附件2：

协 议

协  议
甲方：广东省科学技术协会
乙方：
根据《中华人民共和国合同法》，本着平等、自愿、协商一致的原则，甲、乙双方就有关事宜达成如下协议：
第一条 项目名称和内容
名称：
内容：
第二条 项目任务要求
（项目标准、量化指标、时间节点。请如实填写时间、地点、规模、专家人数、成果等有关具体目标以便项目完结时绩效考核和审计参照。）
不尽事宜，甲乙双方协商解决。本协议一式三份。
第三条 项目经费使用原则及支付方式
项目经费必须专款专用。支付方式：一次性拨付
项目经费总额为：（大写）¥
甲方将款项支付至乙方指定帐号。
协议期满后，及时进行绩效评估，确认已完成项目任务的，及时结清项目经费。
第四条 协议期限与终止
1．协议期限为月，自     年   月   日起至    年   月   日止。
2．协议的终止
（1）协议期满，双方未续签的；
（2）乙方服务能力丧失，致使服务无法正常进行的；
（3）在协议签订后，发现乙方不具备规定的服务供应方（社会组织）应具备的条件。
第五条  项目绩效评估
项目启动后，甲方对项目实施情况进行全程跟踪和监督。项目完成后，甲方对本项目的工作绩效、服务对象、受益情况以及对资金使用情况进行评价。
第六条 双方权利和义务
（一）甲方权利、义务
1.在协议期内，了解掌握项目工作进度及资金运作情况；
2.协助乙方协调实施本项目需要协调的相关政府部门和单位。
（二）乙方权利、义务
1.应如实报告项目进展情况，按时、按标准完成项目任务；
2.不得将服务项目委托给第三方；
3.本项目资金的溢出部分主要应用于乙方的再发展，不得挪作他用。
第七条  违约责任
在协议履行过程中，因违约或重大过失给对方造成损失的，责任方应当给予对方适当赔偿。
第八条  争议处理
在履行协议过程中若发生争议，甲、乙双方应友好协商并签订补充协议；协商不成的，由广州仲裁委员会仲裁。
甲方（公章）                    乙方（公章）
单位名称：广东省科协            单位名称：
法定（授权）代表人：               法定代表人：
地址：广州市连新路171号        地址：
电话：020-                      电话：
传真：020-83270296              传真：
签约日期：20   年  月  日             签约日期：20   年  月  日
（注意：签约日期请留空，待手写）
—  4  —
—  3  —